AKT THEMELIMI DHE STATUTII SHOQERISE I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"MARKETING SOLUTIONS " sh.p.k.

Sot, me date 07/02/2022, ne Tirane, Shqiperi, personi i meposhtem:

Z. Mario Shehi , shtetas shqiptar , lindur me 23.03.1990 banues ne Tirane , mbaijtes i nr te
identifikimit/personal Nr. J00323062H madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar;

vendos te themeloje nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me legjislacionin e

Republikes se Shqiperise dhe me dispozitat ne vijim:

Neni 1

Themelimi

1.1 Emri i shogerise eshte "MARKETING SOLUTIONS " sh.p.k ketu me poshte e
quajtur "Shogeria". Shogeria eshte themeluar ne formen e shogerise me pergjegjesi
te kufizuar ne perputhje me legjislacionin shqiptar.

1.2 Shogeria fiton personalitet juridik me regjistrimin ne Qendren Kombetare te

Regjistrimit.

1.3 Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe

Statutin, per nje periudhe kohore mbi 10 vjet.

Neni 2

Selia

2.1 Selia e Shogerise ndodhet ne adresen: Rruga: Foto Xhavella,Zona rurale 2, Yzberisht
me Nr Pasurie 299/224/ND -N33 , Zona Kadastrale 3866
Shogeria mund te hap dege dhe zyra perfagesimi ne qgytete te tjera te Republikes se
Shqiperise dhe/ose jashte saj.
Neni 3

Objekti




3.1  Objekti i Shogérisé do té jeté:
Studimi, zhvillimi dhe realizimi i fageve te internetit, fage te aksesueshme web
design si dhe regjistrime, mirembaijtje dhe shitje domain internet — housing
(administrim, depozitim dhe lidhje) si dhe cdo gje tjeter qe eshte e nevojshme per
asistence ne fushen e informatikes.

> Realizim dhe zbulim publiciteti ne web, ne te gjithe menyrat dhe kanalet, si

mail, ekran, web radio, web tv, rrjetet sociale dhe te ngjashme.
> Projektim, realizim dhe dergim te fushatave promocionale nepermjet
posteselektronike, mesazheve, fakseve, telefonatave vokaleautomatike dhe

rrjeteve sociale.

Y

Ndertim, administrim, optimizim dhe administrim bazash te te dhenave te

profilizuara, si dhe arkivave me informacionedhe artikuj per cdolloj suporti ne

respektim te normativave ge permban fusha e privatesise.

> Realizim dhe administrim i njoftimeve “landing page” dhe komunikime shtypi,
- e-commerce, - realizim trajnimesh ne fushen informatike.

> Realizim grafike ne web, - projektim, realizim dhe administrim konkursesh
online ne respektim me normativat e fushes (lendes).

> Realizim publikimesh, broshurash, revistash mbi produktet dhe sherbimet e
siperpermendura, perfshire te drejten per te operuar edhe ne fushen e botimit
elektronik dhe telematik.

> Asistence per bizneset, individet, organet publike dhe shogerite ne pergjithesi,
per te ndertuar faget e internetit dhe sistemeve, menaxhimin e programeve,
aparateve dhe sherbimeve per 2 telekomunikacionin dhe telematiken, perfshire
sherbimet e transmetimit te te dhenave, imazheve dhe tingujve (me figure dhe
ze) me reference te vecante per sherbimet e internetit.

» Ideim, zhvillim, prodhim dhe keshillim ne realizimin e sistemeve baze si dhe
cdo gje tjeter ge ka te beje me ruajtjen, trajnimin dhe menaxhimin e te dhenave.

» Ofrimi i sherbimeve te keshillimit te biznesit ne menaxhim dhe informatike,
trajnimit, keshillimit dhe organizimit te ceshtjeve te menaxhimit, kerkime dhe
zhvillime te marketingut dhe metodave te futjes ne treg.

¥ Krijimin, zhvillimin, prodhimin dhe tregtine edhe ne emer te paleve te treta per

software dhe hardware
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6.1

V|

Neni 4
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shogérisé do té jeté pér njé periudhé té pakufizuar ,duke filluar

nga data e rregjistrimit ne QKB .

Neni 5
Kapitali Themeltar dhe Ortakét

Kapitali themeltar i Shoqgérisé éshté 100.000 Leke ( njeqgind mije)
Kapitali i Shogérisé zotérohet nga Ortaku i vetem ,100% ne 1 kuote .

Kapitali themeltar éshté nénshkruar dhe shlyer plotésisht me kontribute né
para nga Ortakét me themelimin e Shogérisé.
Pérgjegjésia e Ortakéve shtrihet deri né shumén e kontributit t€ tyre né kapitalin

e Shogérisé.

Neni 6
Asambleja e Pérgjithshme

Asambleja e Pérgjithshme €shté organi mé i larté vendimmarrés i Shogérisé.
Vendimet e Asamblesé sé Pérgjithshme, né pérputhje me legjislacionin né
fuqi dhe me dispozitat e kétij Statuti, jané té detyrueshme pér té gjithé
Ortakét, pavarésisht jané apo jo té pranishém né mbledhje, jané apo jo

dakord me kéto vendime.

Neni 7

Administratori

Shogéria administrohet nga njé ose mé shumé administrator/é, i/té eméruar

nga Asambleja e Pérgjithshme.




7.2

Administratori i paré i Shogérisé éshté:

Z. Mario Shehi , shtetas shqgiptar , lindur mé 23.03.1990 banues né Tirane ,

mbajtés i nr te identifikimit/personal  Nr. J00323062H madhor dhe me zotési té

ploté pér té vepruar;

7

7.4

8.1

8.2

9.1

Mandati i Administratorit éshté pér njé periudhé prej 5 (pesé€) vjetésh, i
rinovueshém, dhe, nése éshté rasti, vazhdon deri né vendimin e ardhshém
té Asamblesé sé Pérgjithshme gé do té marré vendim né lidhje me rinovimin
e mandatit té tij apo emérimin e administratorit té ri.

Shoqéria pérfagésohet ndaj té tretéve nga Administratori i cili éshté
pérgjegjés personalisht pér shkelje té ligjit dhe té Satutit dhe pér gabimet e
kryera gjaté administrimit té Shogérisé.

Neni 8

Viti Financiar

Viti financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor té ¢do viti
kalendarik. Né pérfundim té vitit kalendarik Administratori harton pasqyrat
financiare té Shoqérisé né pérputhje me ligjet né fugqi.

Pérjashtimisht, viti i paré financiar fillon me regjistrimin e Shogérisé né
Qendrén Kombétare té Regjistrimit dhe pérfundon mé 31 Dhjetor 2022.

Neni 9
Té ndryshme

Ky Akt Themelimi éshté hartuar dhe nénshkruar né 4 kopje origjinale né

gjuhén shqipe me té njéjtén vleré secila.

ORTAKU

MARIO




